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                                                                                                                                                                       29-նոյեմբերի 2021թ
                         ԱՐԱՐԱՏԻ  ՄԱՐԶԻ  ԱՐԱՐԱՏ  ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ   ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ  ՀԱՄԱՐ  

                               2021 թ.  ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ  ՊԼԱՆ/լրացված/ 
	Պատվիրատուն` Արարատ քաղաքային համայնք

	/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական  դասակարգման`  203002

	Ծրագիրը` 2020թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող

	Անվանումը` օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական  կառավարում

	Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51


	
	Գնման առարկայի
	Գնման ձևը

/ընթացակարգը/
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Ընդհամենը ծախս      /դրամ

	
	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	N
	
	Ծառայություն
	
	
	
	
	

	1
	65300000
	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար   
	ՄԱ
     
	դրամ
	
	1
	1.700.000

	2
	09123000
	Բնական գազ
	
	դրամ
	
	1
	800000

	3
	65100000
	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում
	
	դրամ
	
	1
	500000

	5
	64210000
	Հեռախոս 
	
	դրամ
	
	1
	312.000

	6
	72400000
	Ինտերնետ 
	
	դրամ
	
	1
	240000

	7
	64110000
	Փոստ 
	
	դրամ
	
	1
	200000

	8
	66510000
	Ապահովագրական ծառայություն
	
	դրամ
	
	1
	60000

	9
	79991200
	Ներքին գործուղումներ
	
	դրամ
	
	1
	150000

	10
	71631120
	Ավտոմեքենայի տեխ-զննում
	
	դրամ
	
	
	60.000

	11
	72500000
	Համակարգչային ծառայություն 
	
	դրամ
	
	1
	720000

	12
	22130000
	Պաշտոնական տեղեկագիր
	
	դրամ
	
	1
	240000

	13
	79980000
	Թերթերի բաժանորդագրություն
	
	դրամ
	
	1
	200000

	14
	60140000
	Տրանսպորտային փոխադրումներ
	
	դրամ
	
	1
	600000

	15
	79634000
	Մասնագիտական ծառայություններ
	
	դրամ
	
	1
	280000

	16
	79951100


	Համայնքի տարեկան միջոցառման ծախսեր
	
	դրամ
	
	1
	1.000.000

	17
	77311600
	Կանաչապատման ծառայություն
	
	դրամ
	
	1
	600.000

	N
	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	1
	30192000
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր

	
	
	
	
	900000

	2
	30192740
	Թուղթ A4 ձևաչափի
	
	հատ
	2000
	240
	480000

	3
	39263200
	Աշխատավարձի  գիրք
	
	հատ
	1000
	5
	5000

	
	39263200
	Գրասենյակային  գիրք
	
	հատ
	500
	45
	22500

	4
	30197232
	Արագակար
	
	հատ
	80
	200
	16000

	5
	30192121
	Գրիչ
	
	հատ
	100
	700
	70000

	6
	39263400
	Ամրակ
	
	տուփ
	350
	20
	7000

	7
	30197111
	Կարիչի  ասեղ
	
	տուփ
	100
	40
	40000

	8
	 30197206
	Անտիստեպլեր
	
	հատ
	1300
	5
	6500

	9
	30197321
	Կարիչ
	
	հատ
	1000
	5
	5000

	10
	30192111
	Կնիքի բարձիկ
	
	հատ
	200
	5
	1000

	11
	30192114
	Թանաք կնիքի
	
	հատ
	300
	5
	1500

	12
	30197231
	Ֆայլ
	
	տուփ
	1000
	30
	30000

	13
	30192160
	Շտրիխ
	
	հատ
	250
	60
	15000

	14
	30192220
	Սկոճ/փոքր/
	
	հատ
	100
	35
	3500

	15
	30192220
	Սկոճ/մեծ/
	
	հատ
	400
	15
	6000

	16
	301197710
	Սոսինձ/չոր/
	
	հատ
	100
	80
	8000

	17
	30199430
	Նշումների թուղթ
	
	հատ
	250
	70
	17500

	18
	30192137
	Մատիտ
	
	հատ
	80
	75
	6000

	19
	39241210
	Մկրատ
	
	հատ
	450
	10
	4500

	20
	30199410
	Ինքնակպչուն թուղթ
	
	հատ
	150
	50
	7500

	21
	30192133
	Սրիչ երկաթից
	
	հատ
	200
	10
	2000

	22
	30197231
	Թղթապանակ ամրակով
	
	հատ
	80
	200
	16000

	23
	35821100
	Դրոշակ
	
	հատ
	3000
	8
	24000

	24
	30192100
	Ռետին
	
	հատ
	150
	20
	3000

	25
	63923410
	Ամրակ սև 25մմ
	
	տուփ
	200
	30
	6000

	26
	63923410
	Ամրակ սև 32մմ
	
	տուփ
	250
	20
	5000

	27
	63923410
	Ամրակ սև 41մմ
	
	տուփ
	550
	20
	11000

	28
	22815000
	Տետր/48թերթ/
	
	հատ
	200
	20
	4000

	29
	22815000
	Նոթատետր
	
	հատ
	700
	10
	7000

	30
	22815000
	Զսպանակով տետր  48թերթ
	
	հատ
	200
	5
	1000

	31
	22815000
	Զսպանակով տետր  72թերթ
	
	հատ
	500
	5
	2500

	32
	30197231
	Կնոպկայով  պապկա
	
	հատ
	80
	75
	6000

	33
	19722000
	Թել գիրք կարելու
	
	հատ
	500
	4
	2000

	34
	30192750
	Մարկեր
	
	հատ
	200
	40
	8000

	35
	39292500
	Քանոն փայտյա
	
	հատ
	100
	10
	1000

	36
	39292500
	Քանոն երկաթյա
	
	հատ
	250
	20
	5000

	37
	30141210
	Հաշվասարք գրասենյակային/հաշվիչ/
	
	հատ
	1800
	10
	18000

	38
	30192220
	Սկոճ/թղթե/
	
	հատ
	150
	10
	1500

	39
	
	Շնորհակալագիր
	
	հատ
	200
	50
	10000

	40
	30234300
	Լազերային սկավառակ  CD
	
	հատ
	100
	70
	7000

	41
	30234400
	Լազերային սկավառակ  DVD
	
	հատ
	150
	50
	7500

	42
	
	
	
	
	
	
	

	
	39831000
	Տնտասական, սանհիգենիկ և լվացքի միջոցներ
	
	
	
	
	700000

	1
	39525800
	Հատակի շոր
	
	հատ
	800
	40
	32000

	2
	39525800
	Սեղանի շոր
	
	հատ
	700
	16
	11200

	3
	39831400
	Էկրանի մաքրող նյութ
	
	հատ
	1300
	15
	19500

	4
	39836000
	ավել
	
	հատ
	1000
	10
	10000

	5
	39831242
	Մաքրող միջոց/ռախշա/
	
	հատ
	300
	31
	9300

	6
	39812100
	Հատակի հեղուկ
	
	հատ
	2500
	12
	30000

	7
	24455000
	Դույլ քամիչով
	
	հատ
	6700
	5
	33500

	8
	39224100
	Ավել գոգաթիակով
	
	հատ
	3000
	7
	21000

	9
	39530000
	գորգիկ
	
	լիտր
	5000
	4
	20000

	10
	39812410
	Կահույքի լաք
	
	հատ
	1250
	25
	31250

	11
	33141118
	Անձեռոցիկ
	
	հատ
	700
	50
	35000

	12
	24455000
	ժավել
	
	Հատ
	100
	80
	8000

	13
	33761000
	Զուգարանի թուղթ
	
	հատ
	950
	30
	28500

	14
	39831240
	Ապակու հեղուկ
	
	հատ
	600
	25
	15000

	15
	39832000
	Ամանի հեղուկ 5լ
	
	հատ
	1300
	30
	39000

	16
	39831241
	Ձեռքի օճառ
	
	հատ
	1000
	30
	30000

	17
	39821100
	դոմեստոս
	
	հատ
	750
	18
	13500

	18
	39224320
	սպունգ
	
	հատ
	500
	10
	5000

	19
	33761400
	սրբիչ
	
	հատ
	650
	15
	9750

	20
	19640000
	Աղբի տոպրակ
	
	հատ
	1300
	200
	260000

	21
	39291000
	Լվացքի փոշի
	
	հատ
	900
	10
	9000

	22
	18141000
	ձեռնոց
	
	հատ
	700
	10
	7000

	23
	39811100
	օդափոխիչ
	
	հատ
	750
	20
	1500

	24
	39224340
	աղբարկղ
	
	հատ
	1800
	10
	18000

	25
	39715000
	ջրատաքացուցիչ
	
	հատ
	600
	5
	3000

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1500
	2
	3000

	 N
	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	1
	30199200
	Ամանորյա բացիկների ձոռքբերում
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	60000

	2
	18512200
	Շքանշաններ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	150.000

	3
	09132200
	Բենզին /ռեգուլյար/
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	400000

	4
	22459000
	Համերգների տոմսերի ձեռքբերում
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	200.000

	5
	09211100
	Յուղեր 
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	200000

	6
	09123000
	Տրանսպորտային միջոցների համար այլ       նյութեր/սեղմված բնական գազ/
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	1.000.000

	7
	30200000
	Համակարգիչ
	ՄԱ
	դրամ
	200.000
	1
	200.000

	8
	03121210
	Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	460.000

	9
	39111170
	աթոռներ
	ՄԱ
	դրամ
	15000
	12
	180.000

	10
	39714200
	օդորակիչ
	ՄԱ
	դրամ
	150.000
	5
	750.000

	11
	30232110
	տպիչ
	ՄԱ
	դրամ
	100.000
	2
	200.000

	12
	03441100
	Բազմամյա ծաղիկներ և տնկիներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	600.000

	13
	15800000
	Սննդամթերք  (ջրեղեն)
	ՄԱ
	Հատ 0.5լ
	250
	1200
	300.000

	14
	39515410
	շերտավարագույր
	ՄԱ
	դրամ
	25000
	2
	50.000

	15
	39121100
	Պահարան և գրասեղան
	ՄԱ
	դրամ
	
	
	400.000

	N
	
	Աշխատանքներ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	45450000
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում
	ՄԱ
	դրամ
	1000.000
	1
	1000.000

	2
	50110000


	Տրասպորտային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում
	ՄԱ
	դրամ
	800.000
	1
	800.000

	3
	50310000


	Գրասենյակային սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ 

նորոգում և պահպանում
	ՄԱ
	դրամ
	800.000
	1
	800.000

	4
	
	
	
	
	
	
	


	Ծրագիրը` սպորտային միջոցառումների կազմակերպում

	Բաժին 08, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51 

	1
	75110000
	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	100.000

	2
	79997000
	Գործուղումներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	100.000

	3
	30199740
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	100.000


	Ծրագիրը` փողոցների լուսավորում

	Բաժին 06, խումբ 4,դաս 1, ծրագիր 51

	1
	71314200
	Էներգետիկ ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	8.500.000
	1
	8.500.000

	2
	50231100

	Մեքենասարքավորումների  ընթացիկ նորոգում և  պահպանում


	ՄԱ
	դրամ
	800.000
	1
	800.000

	3
	45311138
	Շենքերի և շինությունների կառուցում
	ՄԱ
	դրամ
	900.000
	1
	900.000

	4
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	100.000
	1
	100.000


	5
	75110000
	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	1.000.000
	1
	1.000.000 

	6
	31500000
	Լուսավորության լեդ  սարքեր
	ՄԱ
	դրամ
	50.000
	20
	1.000.000


	1
	45231187
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/2-րդ ուլ/
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	19.849.650

	2
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	600.000


	Ծրագիրը`ճանապարհային տրանսպորտ

	Բաժին 04, խումբ 5,դաս 1, ծրագիր 51

	1
	45231187
	Շենք-շինությունների կապիտալ  վերանորոգում/1-ին փուլ/
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	32.830.000

	2
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	990.000


	1
	45231187
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/3-րդ ուլ/
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	6.475.100

	2
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	204.000


	Ծրագիրը`բակային տարածքների բարեկարգում

	Բաժին 06, խումբ 6,դաս 1, ծրագիր 53

	1
	45231270
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	

	2
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	


	Ծրագիրը`Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ

	Բաժին 09, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 52

	1
	60130000
	Տրանսպորտային փոխադրումներ
	ԳՀ
	դրամ
	3.000.000
	1
	3.000.000


	Ծրագիրը`Հեռուստատեսություն

	Բաժին 08, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51

	1
	64216200
	Տեղեկատվական ծառայություններ/
	ՄԱ
	դրամ
	100.000
	1
	100.000


	Ծրագիրը`Հրատարակչություն

	Բաժին 08, խումբ 3, դաս 2, ծրագիր 51

	1
	64216200
	Տեղեկատվական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	200.000
	1
	200.000


	Ծրագիրը`Հանգիստ,մշակույթ,կրոն

	Բաժին 08, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 55

	1
	45231270
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում  

/ զբոսայգու վերանորոգում/
	ԲՄ
	դրամ
	
	1
	122.053.600

	2
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	600.000

	
	
	
	
	
	
	
	


	Ծրագիրը`Ոռոգման ցանցի կառուցում

	Բաժին 04, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51

	1
	45231131
	Շենքերի  և  շինությունների 
 կառուցում
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	

	2
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	400.000

	
	
	
	
	
	
	
	


	Ծրագիրը` Ջրամատակարարում

	Բաժին 06, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51

	1
	45231131
	Շենքերի  և  շինությունների  կապիտալ վերանորոգում
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	1.000.000

	2
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	Ծրագիրը` Բազմաբնակարան շենքերի բարեկարգում

	Բաժին 06, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 54

	1
	45261124
	Շենքերի  և  շինությունների  կապիտալ վերանորոգում /տանիքների վերանորոգում/
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	40107697

	2
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	600.000

	
	
	
	
	
	
	
	


	Ծրագիրը`ճանապարհային տրանսպորտ

	Բաժին 04, խումբ 5,դաս 1, ծրագիր 51

	1
	45231177
	Շենք-շինությունների կապիտալ  վերանորոգում
/փոսային նորոգման աշխատանքներ/ 
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	3.254.91


	2
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	


	Ծրագիրը`Հանգիստ,մշակույթ,կրոն

	Բաժին 08, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 55

	1
	45231270
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում  

/ զբոսայգու ցանկապատի կապիտալ վերանորոգում/
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	3.262.701

	2
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	157.000


	Ծրագիրը`ճանապարհային տրանսպորտ

	Բաժին 04, խումբ 5,դաս 1, ծրագիր 51

	1
	45231177
	Շենք-շինությունների կապիտալ  վերանորոգում
/բակային փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ/ 
	ԳՀ
	դրամ
	
	1
	2.565.600

	2
	71320000
	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ
	ՄԱ
	դրամ
	
	1
	102.000


   Գնումների համակարգող`………….…………Կ.Մելքոնյան

                                                                                                            /ստորագրություն/

